
 

 

 

 

 

  

Р Е П У Б Л И К А   С Е В Е Р Н А   М А К Е Д О Н И Ј А 

О П Ш Т И Н А     П Л А С Н И Ц А 

 

С П И С О К 
 на членовите на Советот на општина Пласница на со телефонски броеви, место на живеење и е-маил 

адреси 

 

Реден 

број 

 

Презиме и име на членот на 

Советот 

 

Место на живеење 

 

Е-маил адреса 

1.  

Амел Рамески 

Пласница ammell_amel@hotmail.com 

2.  

Џемаил Асаноски 

Лисичани asanoskidzemail098@gmail.com 

3.  

Ќерима Миртоска 

Пласница kerima.mirtoska@gmail.com 

4.  

Абдулкадар Абдуладијоски 

 

Преглово  

5.  

Ермин Салифоски 

 

Преглово ermin.s@t.mk 

6.  

Садаим Азизоски 

Преглово sadaim.azizoski@hotmail.com 



 

7.  

Шпресим Ајроски 

 

Преглово shpresim1969@gmail.com 

8.  

Менил Мукрем 

 

Лсичани menil-e@live.com 

9. Рамазан Деароски 

 

 

Пласница ramazanramko66@gmail.com 


